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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615037F

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit ZOE & IRIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Fshati Mëzes, Nr i pasurisë 37/42-N3. lloji i 
pasurise njesi tregetare, kati i pare, me siperfaqe 42.4 m2, 
Zona kadastrale 2679, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te ndertoje  apartamente banimi, objekte te ndryshme social 
kulturore, turistike, industriale dhe sportive.Projektim i 
planeve rregulluese te fshatrave dhe qendrave te banuara, 
Studime pjesore urbanistike dhe studime te tjera ne fushen e 
ndertimeve,Projketime te objekteve te ndryshme sportive, 
ujesjells kanalizime, impjante vaditese dhe rikostruksione te 
cdo lloj ndertimi.Te kryej import eksport te mallrave te 
ndrsyhme te ndertimit si dhe te cdo makinerie  dhe  
automjete te ndryshme  transporti apo teknollogjike si dhe 
paisie elektrike, hidrosanitare, elektroshtepiake.ushqimore, 
lende te para ndimese dhe pjese kembimi per makineri te 
ndryshme. Dhenie marrje me qera te banesave, trojeve, toka 
bujqesore njesi tregetie si dhe ndermjetesimi ne shitblerjen e 
tyre. Si dhe cdo veprimtari te tjera tregetare ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe ne interes te shoqerise.  
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Devis Agaçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Devis Agaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZOE & IRIS
E-Mail: devis.agaci@gmail.com  
Telefon: 0693074141  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433984-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309D784E-095F-4E79-B59F-7387B92E49D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D95971-EF64-45F6-97ED-7FA2FC6FB3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C79347D-8D01-4943-A08B-8FEE66298BED

